P[inIÈ1ã1111E22 NUREICEPEL 	IIMUfil2GhW
Estado do Paraná

PORTARIA N.° 051
Transfere SOLANGE DE SOUZA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANÁ, no uso 	de

suas atribuições legais,

RESOLVE:

TRANSFERIR SOLANGE DE SOUZA, Assistente Administrativa-IV-CC-06,10

tada na DRE-Manutenção da Divisão de Receitas Imobiliãrias para a DCF-Manu

tenção dos Serviços de Contabilidade, a contar de 1(2 de setembro de 1990.

PAÇO MUNICIPAL, aos 04 de setembro de 1990.

PEE701'5.E"JrRANTO

Prefeito Municipal

CARLOS ROB 	 VA

Secretãr 	 istraçao

DRH/jas.

	00000001